
N. 104 / 2020 Registro Deliberazioni

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

ADUNANZA DEL 24/07/2020 

Oggetto: APPROVAZIONE ACCORDO PER APERTURA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI TRADATE 
E GELMARKET S.R.L. 

L’anno  2020 addì  24 del  mese di  luglio  alle  ore  12:00  si  è  riunita  la  Giunta  Comunale appositamente 
convocata.
 

All'appello risultano:

BASCIALLA GIUSEPPE SINDACO Presente

ACCORDINO FRANCO ROBERTO VICE SINDACO Presente

COLOMBO MARINELLA ASSESSORE Presente

MARTEGANI ERIKA ASSESSORE Presente

MORBI ALESSANDRO ASSESSORE Presente

PIPOLO VITO ASSESSORE Assente

Assenti: 1, Pipolo Vito. 

Partecipa il SEGRETARIO  dott.ssa BELLEGOTTI MARINA . 

Accertata  la  validità  dell’adunanza,  BASCIALLA  GIUSEPPE in  qualità  di  SINDACO ne  assume  la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta a deliberare in merito alla pratica avente a 
oggetto: 

APPROVAZIONE  ACCORDO  PER  APERTURA  CONVENZIONE  TRA  IL  COMUNE  DI  TRADATE  E 
GELMARKET S.R.L.

Relaziona l ' Assessore COLOMBO MARINELLA.

Si accerta, in via preliminare, l'esistenza dei pareri espressi ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000, n° 267.

copia informatica per consultazione



Oggetto:  APPROVAZIONE  ACCORDO  PER  APERTURA  CONVENZIONE  TRA  IL 
COMUNE DI TRADATE E GELMARKET S.R.L..

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il welfare aziendale è oramai un fenomeno di successo anche nel lavoro pubblico: 
per un verso, le spinte del Legislatore nelle ultime leggi di bilancio e, per l’altro, l’iniziativa della 
contrattazione  collettiva  nei  rinnovi  dei  contratti  per  le  amministrazioni  centrali  e  locali,  hanno 
finalmente valorizzato l’istituto anche all’interno della dimensione pubblica;

Vista la  proposta,  pervenuta  da  GELMARKET  s.r.l.,  con  sede  legale  a  Milano  (Partita  Iva 
01275750121) per la stipulazione di un accordo mirato all'apertura di una Convenzione a favore 
dei dipendenti comunali presso i punti vendita con insegna "Picard" e "Fresco Mercato" presenti 
nell'intero territorio nazionale (Allegato 1); 

Precisato che  la  suddetta  Convenzione  prevede  uno  sconto  pari  al  10%  su  tutti  i  prodotti 
disponibili  nei  suddetti  punti  vendita  e  che  nella  proposta  di  accordo  allegata,  facente  parte 
integrante e sostanziale del presente atto, vengono descritte le condizioni per poter usufruire di 
questa agevolazione;

Dato  atto che  la  sottoscrizione  del  predetto  accordo  non  comporta  alcun  onere  a  carico  del 
Comune di Tradate;

Dato atto che tale convenzione avrà validità fino a revoca di una delle due parti;

Preso atto del parere tecnico favorevole, espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00, dal 
Responsabile del Servizio Personale;

Visti:
• il D.Lgs. n. 267/00;
• lo Statuto Comunale;

Ad unanimità di di voti, espressi in forma palese,

DELIBERA

1.  di  approvare  la  proposta  di  GELMARKET  s.r.l.,  con  sede  legale  a  Milano  (Partita  Iva 
01275750121), per la stipulazione di un accordo mirato all'apertura di una Convenzione presso i 
punti  vendita con insegna "Picard" e "Fresco Mercato" presenti  nell'intero territorio nazionale a 
favore dei dipendenti comunali (Allegato 1);
2.  di  autorizzare il  Responsabile  del  Servizio  Personale,  Dott.ssa  Elena  Valeggia,  alla 
sottoscrizione formale dell’accordo in parola;
3. di precisare che tale accordo avrà effetto immediato dalla firma per accettazione fino a revoca 
di una delle due parti;

Con successiva votazione unanime espressa in forma palese,

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del D.Lgs. n. 267/00, al fine di consentire la sottoscrizione dell’accordo entro il 31/07/2020.

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il SINDACO Il SEGRETARIO 

 BASCIALLA GIUSEPPE  BELLEGOTTI MARINA 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione



SERVIZIO UFFICIO RAGIONERIA 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla  proposta  n.  1800/2020 ad  oggetto:  APPROVAZIONE  ACCORDO  PER  APERTURA 

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI TRADATE E GELMARKET S.R.L. si esprime ai sensi 

dell’art.  49,  1°  comma  del  Decreto  legislativo  n.  267  del  18  agosto  2000,  parere 

FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Tradate, 23/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)
con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione



SETTORE FINANZIARIO 

PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA 

Sulla  proposta  n.  1800/2020 del  SETTORE  FINANZIARIO ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

ACCORDO PER APERTURA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI TRADATE E GELMARKET 

S.R.L. si esprime ai sensi dell’art.  49, 1° comma del Decreto legislativo n. 267 del 18 

agosto 2000, parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

Tradate, 23/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)
con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione



Certificato di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale N. 104 del 24/07/2020

FINANZIARIO

Oggetto:  APPROVAZIONE ACCORDO PER APERTURA CONVENZIONE TRA IL 
COMUNE DI TRADATE E GELMARKET S.R.L.. 

Ai sensi per gli effetti di cui all'art. 124 del D.Lgs 18.8.2000, n. 267 copia della presente 
deliberazione  viene  pubblicata,  mediante  affissione  all'Albo  Pretorio,  per  15  giorni 
consecutivi dal 27/07/2020.

Tradate, 27/07/2020 Sottoscritto da
CINZIA PINO

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


